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Index 700-110 
Mounting Exit Number Panels To Signs 

 
ORIGINATION 
Date: March 23, 2023 
Name: Joshua Turley 
Phone: (850) 414-4475 
Email: Joshua.Turley@dot.state.fl.us 
 
COMMENTARY 
This Standard was modified around 2018 and a callout was not copied over as required. We added the 
missing callout and made some minor callout changes for clarity. 
 
COMMENTS AND RESPONSES   
BLACK = Industry Review Comments    BLUE = Standard Plans Response   GREEN = Change Made to Index      
 

Name: Keith Krieger 
Date: 6/19/2023 
COMMENT: The note that was added for the "Side Elevation" should read "Multi-Column Ground 
Sign"....the word "Sign" is missing. 
 
RESPONSE: Thanks for the comment. This has been fixed. 
 
CHANGE MADE TO INDEX: Yes, updated the callout. 
 
Response Date: 6/19/2023 
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 GENERAL NOTES:

11700-110
MOUNTING EXIT NUMBER PANELS TO SIGNS

11/01/23

SIDE ELEVATIONBACK ELEVATION

   top left side of the Highway Sign.

5. For left exits, install the Exit Numbering Panel to the

   top right side of the Highway Sign.

4. For right exits, install the Exit Numbering Panel to the

   details in the Plans.

   See sign layout sheet for dimension "L" and sign face 

3. Fabrication:

2. Work with Indexes 700-020 and 700-030.

1. Meet the requirements of Specification 700. 
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